

Abstract of cost

Sch. XLV-Form No. 134

5

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1) Const. of reference working bench concrete					
do do all exp					
QVTMBP (1) = 0.480 km					
@ RS 11470.48/km — RS 5506.00					
2) Const. of reference pillar do all					
QVTMBP (1) = 0.480 km					
@ RS 12612.35/km — RS 6054.00					
3) Cleaning & grubbing road land do all					
QVTMBP (2) = 0.14 Hect					
@ RS 51133.76/Hect — RS 7159.00					
4) Const. of Embankment 100m lead do all					
QVTMBP (2) = 150 m ³					
@ RS 174.94/m ³ — RS 26241.00					
5) Const. of Embankment 100m lead do all					
QVTMBP (2) = 350 m ³					
@ RS 175.00/m ³ — RS 61250.00					
@ RS 58.70/m ³ — RS 20545.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6) 7) Excavation for road way cutting - do - all					
QVTMBP (2) = 50.40 m ²					
@ R 74.10/m ² -					R 3738.00
7) 8) Const. of B.S. grading - do - all cont					
QVTMBP (3) = 250.35 m ²					
@ R 3543.85/m ² -					R 887203.
8) 9) Plv & lining masonry - do - all					
QVTMBP (3) = 2 Nos					
@ R 11681.10/each -					R 23362.00
9) 10) Plv & lining masonry - do - all					
QVTMBP (3) = 132.17 m ²					
@ R 4388.72/m ² -					R 58045.00
10) 11) Plv in excavation - do - all					
QVTMBP (3) = 15.45 m ²					
@ R 264.32/m ² -					R 4076.10

Continuation